

Polkowice, 20.06.2023 r.

DZP - 53/2023

Do wszystkich Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2023/BZP 00252529 w dniu 07.06.2023 r. na:

„Modernizację pomieszczeń na potrzeby utworzenia Poradni Tomografii Komputerowej wraz z pomieszczeniami pomocniczymi”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Polkowickie Centrum Usług Zdrowotnych ZOZ S. A. w Polkowicach, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), **wyjaśnia treść SWZ w zakresie:**

Pytanie nr 1:

Dotyczy pkt 26 Monitor medyczny – Opis techniczny urządzeń i wyposażenia pomieszczeń – Wyposażenie dodatkowe

Zamawiający wymaga dostarczenia pary monitorów o przekątnych większych bądź równych 24". Chcielibyśmy zwrócić uwagę, że standardem większości wiodących producentów monitorów medycznych, jeżeli mają być parą, jest przekątna 21,3". Również większość stacji opisowych ma wyskalowane oprogramowanie do takiej przekątnej. Zatem czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pary monitorów o przekątnej 21,3"?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuści zaoferowanie pary monitorów o przekątnej 21,3".

Pytanie nr 2:

Dotyczy pkt 27 Zestaw komputerowy – Opis techniczny urządzeń i wyposażenia pomieszczeń – Wyposażenie dodatkowe

Komponenty komputerowe w postaci wydajnego procesora, optymalnej wielkości pamięci operacyjnej, dysków twardych i specjalizowanej medycznej karty graficznej wymagają dużego poboru energii. Wymagany przez Zamawiającego zasilacz o mocy 180W, jeżeli podobałby się, to będzie pracował na granicy swoich możliwości grożąc awarią. Zasilacze w stacjach diagnostycznych projektuje się najczęściej z podwójnym zapasem mocy dając gwarancje optymalnej pracy. Czy zatem Zamawiający dopuści zastosowanie zasilacza o mocy powyżej 350W? Będą przy tym zachowane wymagania

ekologicznej pracy (niskie zużycie energii), ponieważ zasilacz nie będzie zużywał więcej energii, niż wymagają tego zainstalowane podzespoły, mając jedynie zapas mocy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuści zastosowanie zasilacza o mocy powyżej 350W.

Pytanie nr 3:

Dotyczy pkt 27 Zestaw komputerowy – Opis techniczny urządzeń i wyposażenia pomieszczeń – Wyposażenie dodatkowe

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie 2 złącz USB 3.0 z przodu obudowy? Komputer będzie wyposażony w wymagane złącza USB 3.2 z tyłu obudowy. Natomiast z przodu obudowy komputer wyposażony będzie w dwa złącza USB 3.0. Wynika to z konieczności przesyłu zespolonego sygnału z płyty głównej komputera do przedniego panelu obudowy/komputera. Nie ogranicza to w żaden sposób funkcjonalności stacji diagnostycznej, ponieważ jest ona wyposażona w złącza USB 3.2.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuści zastosowanie 2 złącz USB 3.0 z przodu obudowy

Jednocześnie Zamawiający **przesuwa termin składania i otwarcia ofert do dnia 26 czerwca 2023 r.**, w związku z czym w SWZ zmienia się:

1. W pkt XVII SWZ zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres nie dłuższy niż **30 dni**, tj. do dnia **25.07.2023. r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”.

2. W pkt. XVIII SWZ zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć **poprzez Platformę e-zamówienia: <https://ezamowienia.gov.pl/pl/>** do dnia **26 czerwca 2023 r. do godziny 12:00.**”.

3. W pkt. XVIII SWZ zmienia się ust. 3, który otrzymuje brzmienie:

„**3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26 czerwca 2023 r. o godzinie 12:30.**”

W pozostałym zakresie treść SWZ zostaje niezmieniona.

2023-06-20

Z up. Prezesa

Adam Milanowski


KIEROWNIK
DZIAŁU INFRASTRUKTURY
TECHNICZNEJ I LOGISTYKI
Janusz Bączkowski